dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

237U-
07/22

23811-
07/22

2391-
07/22

2401-
07/22

241u-
07/22

2441-
07/22

245U-
07/22

246U-
07/22

2481-
07/22

2491-
07/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbda - F'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbta - Npynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbda - F'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

CBepeHun

HeHawknHa EneHa JleoHngoBHa

001391
07.11.2007
ObOBbeKT oueHKM,
DaTta
HanpaBneHue
cocTaBJIeHUA
KBannpmKaumoHHoro
oTyeTa
aTrectaTa
04.07.2022 XKWION [OM, 3€MeJIbHbIN
y4acToK
05.07.2022 KBapTIPa
07.07.2022 KBapTMPa
07.07.2022 KBapTupa
08.07.2022 KBapTupa
11.07.2022 KBapTupa
12.07.2022 KBapTupa
12.07.2022 KBapTMPa
13.07.2022 KBapTUPa
14.07.2022 KBapTIPa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



251U-
07/22

2531-
07/22

2541-
07/22

260U-
07/22

261U-
07/22

262U-
07/22

264U-
07/22

265U1-
07/22

266U1-
07/22

267U-
07/22

268U-
07/22

2691-
07/22

270U-
07/22

2731-
08/22

2741-
08/22

275U-
08/22

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbga - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbda - M'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - Npynn"

000 "Anbda - M'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbda - N'pynn"

18.07.2022

21.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

31.07.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

KBapTupa

XKUIOWN A0M, 3eMeJibHbIN

y4acCTOK

KBapTUpa

KBapTupa

XKUI0N A0M, 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

XKUI0N O0M, 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2764-
08/22

2771-
08/22

278U-
08/22

279U-
08/22

281U-
08/22

282U-
08/22

2841-
08/22

285U1-
08/22

286U1-
08/22

287U-
08/22

290U-
09/22

2921-
08/22

293U-
08/22

29811-
08/22

2991-
08/22

30211-
08/22

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbga - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbda - M'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - Npynn"

000 "Anbda - M'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbda - N'pynn"

08.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

24.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

08.09.2022

30.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

26.08.2022

XKWUI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

XKWUOW O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKUI0N A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUI0N A0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUI0N O,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKUIOWN O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



306U-
08/22

3101-
08/22

313U-
09/22

314u-
09/22

317u-
09/22

318WU-
09/22

3191-
09/22

321u-
09/22

3231-
09/22

324u-
09/22

327u-
09/22

328WU-
09/22

336U-
09/22

341u-
09/22

343U-
09/22

348U-
09/22

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbga - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbda - M'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - Npynn"

000 "Anbda - M'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbda - N'pynn"

29.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

XKWUI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKUIOWN A0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUOW O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKUI0N A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTuUpa

XKWUIOW O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUI0N O,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa, 3eMeflbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3491-
09/22

3501-
09/22

352U-
09/22

353U-
09/22

044A-
08/22

045A-
08/22

046A-
08/22

047A-
08/22

048A-
08/22

049A-
08/22

050A-
08/22

051A-
08/22

052A-
08/22

053A-
08/22

054A-
08/22

055A-
08/22

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbga - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbda - M'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - Npynn"

000 "Anbda - M'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbda - N'pynn"

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

XKWUI0 O0M, 3eMeJIbHbIN

y4acCToOK

XKUIOWN A0M, 3eMeJibHbIN

y4acCTOK

KBapTUpa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



056A-
08/22

057A-
08/22

058A-
08/22

059A-
08/22

060A-
08/22

062A-
09/22

063A-
09/22

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbta - N'pynn"

000 "Anbga - N'pynn"

000 "Anba - N'pynn"

000 "Anbda - M'pynn"

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

21.09.2022

21.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXunnoe nomMmellieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



