

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ненашкина Елена Леонидовна		
Номер в реестре членов РОО		001391		
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
237И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	04.07.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
238И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	05.07.2022	квартира	рыночная
239И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	07.07.2022	квартира	рыночная
240И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	07.07.2022	квартира	рыночная
241И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	08.07.2022	квартира	рыночная
244И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	11.07.2022	квартира	рыночная
245И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	12.07.2022	квартира	рыночная
246И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	12.07.2022	квартира	рыночная
248И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	13.07.2022	квартира	рыночная
249И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	14.07.2022	квартира	рыночная

251И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	18.07.2022	квартира	рыночная
253И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	21.07.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
254И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	20.07.2022	квартира	рыночная
260И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	25.07.2022	квартира	рыночная
261И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	25.07.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
262И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	25.07.2022	квартира	рыночная
264И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	26.07.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
265И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	26.07.2022	квартира	рыночная
266И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	26.07.2022	квартира	рыночная
267И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	28.07.2022	земельный участок	рыночная
268И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	30.07.2022	квартира	рыночная
269И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	30.07.2022	квартира	рыночная
270И-07/22	ООО "Альфа - Групп"	31.07.2022	квартира	рыночная
273И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	02.08.2022	квартира	рыночная
274И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	03.08.2022	квартира	рыночная
275И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	03.08.2022	квартира	рыночная

276И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	08.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
277И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	05.08.2022	квартира	рыночная
278И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	08.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
279И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	05.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
281И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	09.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
282И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	11.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
284И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	12.08.2022	квартира	рыночная
285И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	24.08.2022	квартира	рыночная
286И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	17.08.2022	квартира	рыночная
287И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	17.08.2022	квартира	рыночная
290И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	08.09.2022	квартира	рыночная
292И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	30.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
293И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	23.08.2022	квартира	рыночная
298И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	23.08.2022	квартира	рыночная
299И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	24.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
302И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	26.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная

306И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	29.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
310И-08/22	ООО "Альфа - Групп"	31.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
313И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	05.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
314И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	05.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
317И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	07.09.2022	квартира	рыночная
318И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	07.09.2022	квартира	рыночная
319И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	06.09.2022	квартира	рыночная
321И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	07.09.2022	земельный участок	рыночная
323И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	12.09.2022	квартира	рыночная
324И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	13.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
327И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	15.09.2022	квартира	рыночная
328И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	19.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
336И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	20.09.2022	квартира	рыночная
341И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	23.09.2022	квартира, земельный участок	рыночная
343И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	23.09.2022	квартира	рыночная
348И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	26.09.2022	квартира	рыночная

349И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	28.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
350И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	29.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
352И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	30.09.2022	квартира	рыночная
353И-09/22	ООО "Альфа - Групп"	30.09.2022	земельный участок	рыночная
044А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
045А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
046А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
047А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
048А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
049А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
050А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
051А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
052А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
053А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
054А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
055А-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная

056A-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
057A-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
058A-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
059A-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
060A-08/22	ООО "Альфа - Групп"	04.08.2022	квартира	рыночная
062A-09/22	ООО "Альфа - Групп"	21.09.2022	земельный участок	рыночная
063A-09/22	ООО "Альфа - Групп"	21.09.2022	нежилое помещение	рыночная